MONICA XIMENA GOMEZ MORENO

Arq. JAIME ARMANDO DELGADO MENESES
Subdirector Técnico INVIPASTO

Proyecto: Yonny Delgado
Abg. Of. Juridica Invipasto.

Alcaldia de Pasto DAIM - Ejecucién Obra (Folio: 13)

INVAP - Supervision e Interventorfa (Folios: 14-15)

Construccion Viviendas Chachagui - Direccién Obra
(Folios: 16-18)

Mejoramiento Viviendas San Pedro de Cartago -
Direccién de Obra (Folios: 19-22)

Construccion Ancianato San Pedro de Cartago -|
Direccién de Obra (Folios: 23-24)

TOTAL EN ANOS:

JUAN EMIRO IZQUIERDO RAMOS
Subdirector Administrativo y Financiero INVIPASTO

Construccion Viviendas Chachagui - Direccion Obra
(Folios: 16-18)

Mejoramiento Viviendas San Pedro de Cartago -
Direccién de Obra (Folios: 19-22)

218,00

Construccion Ancianato San Pedro e Cartago - Direccion
de Obra (Folios: 23-24)

102,37

TOTAL EN M2:

Luis Eduardo Ramos
Asesor Juridico INVIPASTO

572,37

CUMPLE

OBJETO: Conformar un tructy y/o Juridica, Consorcio y/o Unién acter pul 3 a suidoneidad lmi iciones juridicas, financieras, técni ivas establecid: un miras ala EJECUCION DE LOS RECURSOS ASIGNADOS POR EL INVIPASTO EN CALIDAD DE SUBSIDIO PARA EL VIVIENDA RURAL DISPERSA,
¢ DE VIVIENDA RURAL 2015 Y VIVIENDA VICTIMAS DE CONFLICTO ARMADO, i privado, destinados para realizar i ivienda, i listado de las familias, v i elinstituto.
27-ag0-15
CAPACIDAD JURIDICA
REGISTRO UNICO COPIA CEDULA DE

No. 'NOMBRE DEL PROPONENTE caRTA INHABILIDADES  INCOMPATIBILIDADES RIBUTARID. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES - OPCIONAL CUDADANIA Y [

1| MONICA GOMEZ MORENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cUmPLE - cUmPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2| LETICIA MARCELA MENDOZA| CUMPLE cUMPLE cUMPLE CUMPLE cUmPLE - cUmPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3| OCMA OBRAS CIVILES Y MEDIO AMBIENTALES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cUmPLE - cUmPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4| CONSORCIO RAS CONSTRUCTORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cUmPLE - cUmPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No. NOMBRE DEL PROPONENTE INDICE DE LIQUIDEZ INDICEOF ENOEUDAMIENTO. CAPITAL DE TRABAIO AcTvo RUT ESTADOS FINANCIEROS. DECLARACION DE RENTA

1| MONICA GOMEZ MORENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2| LETICIAMARCELA MENDOZA| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3| OCMA OBRAS CIVILES Y MEDIO AMBIENTALES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4| CONSORCIO RAS CONSTRUCTORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




